
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

16 

75 

7 

338 

111 

17 

22 

411 

225 

19 

21 

Nome 

Bufano Emanuele 
Pocchiari Luigi 
Albanese Michele 
Dotoli Gianluca 
Di Vito Antonio 
Motta Federico 
Pisciotta Niccolo' 
Ciccarone  Alessandro 
Ciccarone  Daniel 
Pippa Antonio 
Turi Leonardo 

Motoclub/Team 

Motoclub Crispiano 

TEAM EXTREME SPORT 

TEAM EXTREME SPORT 

Racing Off Road 

We Can Fly M onti Dauni 

TEAM EXTREME SPORT 

Citta' dei Sassi in Moto 

Citta' dei Sassi in Moto 

Citta' dei Sassi in Moto 

TEAM EXTREME SPORT 

Racing Off Road 

Classe 

MINI ESPERTI 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

MINI PROMO 85 

Marca 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Giri 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
5 
5 

Tempo Totale 

8:43.275 

8:48.401 

9:35.106 

9:49.806 

9:50.647 

9:53.488 

9:01.352 

9:03.932 

9:10.895 

9:52.949 

10:27.673 

Punti 

250 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 

Tempo Migliore 

1:13.964 
1:14.610 
1:19.906 
1:22.034 
1:23.112 
1:22.803 
1:24.617 
1:25.990 
1:29.466 
1:56.219 
1:59.905 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.126 

Velocità  Media 

52,974 

Miglior tempo sul giro 

1:13.964 

Velocità Migliore 

53,540 

Giro Migliore di 

16 - Bufano Emanuele 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS 

Minicross 85cc 

Prima Manche 

Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:35:02 

Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km 

20/03/2022 12:00 

 Team Extreme Sport
Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO

2^ Prova - Lavello (PZ)


